КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 9 июня 2016 года № 35
р.п. Варгаши

О внесении изменений  в решение Варгашинской районной думы
 от 21 декабря 2015 года № 86 «О стратегическом планировании
в Варгашинском районе»
      В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Варгашинского района,   Варгашинская районная Дума
РЕШИЛА:

  1.   Внести в приложение к решению Варгашинской районной Думы от 21 декабря 2015 года № 86 « О стратегическом планировании в Варгашинском районе » следующие изменения:
1)  подпункт 3 пункта 3 изложить в следующей редакции: 3) «прогноз социально-экономического развития Варгашинского района на среднесрочный или долгосрочный период; »;

2) в пункте 14 слова «прогноза социально-экономического развития Варгашинского района на долгосрочный период» заменить словами «прогноза социально-экономического развития Варгашинского района на среднесрочный или долгосрочный период».
2. Настоящее решение опубликовать в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Варгашинской районной Думы по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям.
Председатель
Варгашинской районной Думы                                                  Е.А. Емельянов
Глава Варгашинского района                                                  В.Ф. Яковлев